Probatio dicti testamenti coram domino Henrico (Chichele) in manerio suo de Lamehith, 13 die Novembris,  
A. D. 1431.

Reg. Chichele, pars prima, fol. 428, a.-b. in the archiepiscopal registry at Lambeth.

Philippa,

Philippa, second daughter and coheir of John lord Mohun of Dunster, was married first to Edward duke of York, whose will precedes this; and after his death to Sir Walter Fitz Walter, knt. by whom she had one son, Walter Fitz Walter, who died to H. VI. She died 1433, and was buried in St. Nicholas' chapel in Westminster abbey, where her monument and effigy still remain, with the arms of Mohun and Fitzwalter, engraved in Sandford, 382. and Dart. Dugd. II. 157.

## THOMAS DUKE OF CLARENCE.

**I**N Dei nomine, Amen. Decima die mensis Julii, Anno  
Dominii millesimocccc<sup>mo</sup> decimo septimo, nos Thomas  
filius regis, Dux Clarencie, Comes Albemarle, & Senescal-  
lus Anglie, sana mente, condimus testamentum nostrum in  
hunc modum. In primis, legamus animam nostram Deo  
omnipotenti, & beatissime Marie matri sue. Item, legamus  
corpus nostrum ad sepeliend' in ecclesia Christi Cantuar' ad  
pedes alte memorie domini & patris nostri, cujus anime  
propitietur Deus. Item legamus & ordinamus quod, de-  
bitis nostris plene persolutis, executores nostri emant, seu  
quoquo modo impetrent, jus patronatus alicujus ecclesie  
valoris xlii. per ann. & illam ecclesiam appropriare &  
unire faciant & procurent priori & conventui dicte ecclesie  
Christi Cantuar' sumptibus & expensis nostris recupe-  
rand' & levand' de summis nobis per dominum nostrum  
Regem, ac Duces Burie, Aurelian, Bourbon, & Alancon<sup>a</sup>,  
debitis, pro iiii<sup>or</sup> capellanis ydoneis secularibus inibi pro-  
animabus prefati domini & patris nostri, ac matris nostre,  
& anima nostra, & Margarete confortis nostre, & animabus  
omnium progenitorum nostri Thome, & omnium fidelium  
defunctorum perpetuo celebraturis & divina officia facturis  
administraturis annuatim percipiendis pro omni suo servicio,

<sup>a</sup> Berry, Orleans, Bourbon, and Alencon; see p. 115.

quilibet

quilibet dictorum capellorum decem marcas sterlingorum per manus prioris dicti conventus qui pro tempore fuetit, ita quod dicti prior & conventus facient & inventiant sufficientem securitatem prefatis executoribus & heredibus nostris de dictos capellanos perpetuo, ut prefertur, sustinendos, & inibi inveniendos, ac de senecte in anno specialiter faciend' in dicta ecclesia per conventum predictum anniversarium nostrum, ut moris est, pro aliis principibus fieri solemniter pro perpetuo duratur'. Item, volumus & ordinamus quod iidem executores nostri emant, seu quoquo modo impetrant, patronatum alterius ecclesie valoris xi. marc' per annum, & eandem ecclesiam appropriandam decano, canonicis, & vicariis, ecclesie collegiate de Newerk apud Leycestre, ad inveniend' duos ydoneos capellanos divina, ibidem pro animabus predictis imperpetuum celebraturis modo & forma prenotatis. Item legamus duo milia librarum sterlingor' de dictis summis levand' & recuperand' in forma predicta, debitiss nostris plenarie persolutis, ad distribuend' & erogand' per manus executorum nostrorum, inter servitores nostros secundum statum & continuacionem in nostro officio per ipsos facto, in remuneracionem laborum suorum nobis per ipsos impenforum. Residuum vero omnium bonorum nostrorum superius non legatorum damus & legamus Margarete precarissime conforti nostre, ad disponend' & ordinand' de ipsis pro se & salute anime nostre prout sibi melius videbitur expedire. Et ipsam Margaretam confortem